

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL
ENTIDAD: CPEI
PRESUPUESTO DE INGRESOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULO

PERIODO: 1 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIÓN PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS NETOS	RECAUDACIÓN LÍQUIDA	DERECHOS PENDIENTES
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	1.759.260,00	0,00	1.759.260,00	350,43	350,43	0,00
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	25.821.090,00	0,00	25.821.090,00	25.821.090,00	6.042.590,00	19.778.500,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	100.000,00	0,00	100.000,00	17.748,54	17.748,54	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	300.000,00	415.928,61	715.928,61	134.638,22	25.888,64	108.749,58
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	25.973.827,19	6.086.577,61	19.887.249,58

INTERVENCIÓN

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: CPEI

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR POLÍTICAS DE GASTO

PERIODO: 1 T 2025

POLÍTICA DE GASTO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
13	SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA	27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	18.973.199,53	4.528.199,08	4.507.029,49	21.169,59
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	18.973.199,53	4.528.199,08	4.507.029,49	21.169,59

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL
ENTIDAD: CPEI
PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

PERIODO: 1 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
1	GASTOS DE PERSONAL.	24.288.150,00	1.524,57	24.289.674,57	17.104.076,20	4.027.367,25	4.025.365,92	2.001,33
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	2.189.700,00	267.213,28	2.456.913,28	1.567.726,03	307.134,72	287.966,46	19.168,26
3	GASTOS FINANCIEROS.	1.000,00	0,00	1.000,00	3,63	3,63	3,63	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	53.500,00	1.000,00	54.500,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
6	INVERSIONES REALES.	1.073.000,00	146.190,76	1.219.190,76	234.393,66	126.693,48	126.693,48	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	300.000,00	0,00	300.000,00	61.000,01	61.000,00	61.000,00	0,00
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	18.973.199,53	4.528.199,08	4.507.029,49	21.169,59